
Министерство за образование и наука 

ПРИВАТЕН СТУДЕНТСКИ ДОМ „МАКЕДОНИЈА“, ШТИП 
 
 

Ред.бр. Име Татково име Презиме 
1 Сара Фетах Јашаровска 
2 Драгана Лазо Јованова 
3 Данче Спасо Илиева 
4 Анита Боре Димитрова 
5 Александра Ѓорѓи Илиевска 
6 Валентина Лазо Апостолова 
7 Дејан Орде Николоски 
8 Оливер Кирчо Гаврилов 
9 Николчо Војо Ситновски 
10 Николчо Атанас Вуксанов 
11 Јорданка Љупчо Николова 
12 Дарко Војо Цинцовски 
13 Тодорка Ѓорги Окова 
14 Верица Слободан Сачкарска 
15 Зоран Перо Стаменковски 
16 Тања Љупчо Јованова 
17 Емилија Мише Стојкова 
18 Александар Добре Ристовски 
19 Милица Стево Стојчева 
20 Викторија Љупчо Кракутова 
21 Кристијан Миле Николовски 
22 Александар Благојчо Златковски 
23 Борче Душко Марков 
24 Александра Славе Петковска 
25 Марија Коце Шаматовска 
26 Мартин Илија Андоноски 
27 Рената Лазо Стојановска 
28 Роберт Здравко Павловски 
29 Марија Стоил Поповска 
30 Марија Владимир Петрушевска 
31 Александар Благој Велков 
32 Зорица Стоил Стоименовска 
33 Менча Атанас Чаловска 
34 Мери Борче Цветковска 
35 Кире Стевчо Келкоцев 
36 Марија Ацо Здравкова 
37 Елена Новит Гаврилова 
38 Катерина Миле Николовска 
39 Ангелина Глигор Јановска 
40 Петре Илија Анѓелковски 
41 Дејан Аце Петрушевски 
42 Ирена Нестор Бојчовска 
43 Евица Димитар Хаџииванова 
44 Дејан Душан Стојковски 
45 Маринела Николче Стојановска 
46 Сања Илцо Иванова 
47 Емилија Љупчо Митовска 
48 Југослав Цане Спасовски 
49 Симона Слободан Лазарова 
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50 Зоран Атанас Митев 
51 Дарко Орце Јовановски 
52 Виктор Благоја Анастасовски 
53 Антонио Зоран Ѓоргиевски 
54 Дарко Јованчо Василовски 
55 Александра Илија Тренчева 
56 Кристина Душан Гоцевска 
57 Дарко Јован Новоселски 
58 Александра Атанас Пармачка 
59 Љубинка Тимко Трајановска 
60 Андон Душко Атанасов 
61 Никола Атанас Митев 
62 Елена Љупчо Крстева 
63 Мики Бојан Ивановски 
64 Катица Фене Мазнева 
65 Ангелчо Димитрија Вангеловски 
66 Оливер Стојан Алексов 
67 Биљана Зоран Бошначка 
68 Александар Марјан Пачемски 
69 Наталија Пано Спасова 
70 Елена Славчо Чочовска 
71 Глигор Ристе Ристов 
72 Димче Жарко Ивановски 
73 Маја Звонко Цветковска 
74 Новица Илчо Николов 
75 Ивица Гоце Трајчев 
76 Мартин Вите Маневски 
77 Невенка Камче Крстева 
78 Горан Трајчо Стаменов 
79 Борче Живко Андонов 
80 Марија Љубомир Ангелова 
81 Билјана Трајан Атанасова 
82 Катерина Ивко Јакимова 
83 Радица Киро Андонова 
84 Дејан Миле Сумрачки 
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